[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с.  К е м л я

от 30.10.2009г.

№ 164
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 01.04.2009г. № 135 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ичалковского муниципального района»

В соответствии с ч. 1 ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Республики Мордовия от 08.07.2007 г. № 48-3 "О регулировании отношений в сфере муниципальной службы", ч. 1 ст. 15 Устава Ичалковского  муниципального района Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Внести в Положение  о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ичалковского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 01.04.2009г. № 135  «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ичалковского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В абзаце 5 пункта 2 слова «, аппарат избирательной комиссии Ичалковского муниципального района (далее - орган местного самоуправления)» исключить;

1.2. В абзаце 6 пункта 2 слова «, председатель избирательной комиссии» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Заместитель Председателя Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

Н.И. Пантюшин